ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 209/GDĐT
Quận 1, ngày  10  tháng 4 năm 2018
     Về việc đánh giá “Trường học an toàn,
         phòng chống tai nạn, thương tích”
      năm học 2018-2019.

 Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

         Trung học cơ sở; Trung học phổ thông;
                                    - Hiệu trưởng Trường Giáo dục Chuyên biệt Tương Lai;

                                    - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục.

Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích trong trường mầm non;

Căn cứ Quyết định 4458/QĐ-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích trong trường phổ thông,

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1 đã tiến hành kiểm tra và hướng dẫn các cơ sở giáo dục về xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích trong trường mầm non và phổ thông.

            Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục trên địa bàn Quận 1 thực hiện Hồ sơ, thủ tục công nhận trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích năm 06 tháng 5 năm 2019./.
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.
                                                                               (Đã ký)
                                                                                      Lê Thị Bình
2